
Stavba náplavky uzavře
hlavní vchod do úřadu.
Vstup bude o kousek
vedle

10. 01. 2025 10:24

Změny v přístupu do budovy krajského úřadu přinese od pondělí 13. ledna
pokračující výstavba náplavky a rekultivace okolí budovy. Zcela se uzavře
dosavadní hlavní vchod lemovaný nástěnnými malbami na téma Jizerské
50. Až do konce stavby bude možné dostat se do budovy pouze opodál,
vedlejším vchodem označeným písmenem C, jenž sousedí s vjezdem do
garáží.

Mimo provoz bude i výtah v tubusu vedle hlavního vchodu, který nahradí zdviž v budově C. Pro
přístup do výškové budovy lze využít buď ji nebo schodiště. Vestibul bude nadále
plnohodnotným výstavním místem, jen nebude možné projít až ven, turnikety budou sklopené,
CzechPoint funkční a podatelna otevřená.

Provizorní recepce v budově C bude obsazena každý den od sedmi hodin ráno. V pondělky a
středy do 17.30, o útercích a čtvrtcích do 16 a o pátcích do 15 hodin.

Koridor od parkovacího domu okolo úřadu k mostu přes Nisu bude stále možné projít
a pro Evropský dům zůstává v provozu hlavní vchod.


